
 

Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - Č. 2 

podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "zákon") 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: 
JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel Krajského 
pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Svébohov 

Sp. značka / č.j.: 2VZ4083/2018-521101 / SPU 193066/2018 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. b) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, jako 

zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, na základě písemné žádosti dodavatele uveřejňuje 

v souladu s ust. § 98 zákona vysvětlení zadávací dokumentace a současně v souladu s ust. 

§ 99 zákona mění zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci následovně:   

 
Přesné znění žádosti dodavatele – dotaz č. 1: 
 

 
Dotaz č.1.1. 

 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
 
Ad. Dotaz č. 1.1. 
Zadavatel upravil počet měrných jednotek u dílčí části 3.5.i.b.) Potřebné podélné profily, příčné 
řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 
na 200 (MJ = 100 bm). 
 
Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je upravený Položkový výkaz činností - pro 

stanovení nabídkové ceny, včetně harmonogramu plnění (příloha č. 3 zadávací 

dokumentace). Upravená příloha je pro uchazeče závazná a bude použita pro zpracování 

nabídky. 

 



 

Stránka 2 z 2 

 

 
Přesné znění žádosti dodavatele – dotaz č. 2: 
 

 
Dotaz č.2.1. 

 
 
Dotaz č.2.2. 

 
 
Ad. Dotaz č. 2.1. 
Obsah studie odtokových poměrů je definován v závazném návrhu smlouvy o dílo. Výsledkem 
studie bude vyhodnocení území z hlediska vodohospodářské problematiky, posouzení 
opodstatněnosti opatření obsažených v platném územním plánu obce a návrh opatření, která 
jsou standardně obsahem plánu společných zařízení, ve kterém budou dále upřesněna. 
Součástí je také posouzení navrženého obvodu KoPÚ, zda je rozsah obvodu dostačující 
k řešení vodohospodářské problematiky území, případně návrh na jeho úpravu tak, aby tato 
problematika mohla být v návrhu KoPÚ vyřešena. Případné změny závazku ze smlouvy budou 
řešeny v souladu s ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 
Ad. Dotaz č. 2.2. 
Obecně zadavatel změnu termínů nepředpokládá. Pokud však při zpracování díla nastanou 
skutečnosti, které mohou ovlivnit termíny plnění dle smlouvy o dílo a současně nejsou 
prokazatelně zaviněné zhotovitelem, je na posouzení zadavatele, zda tyto skutečnosti shledá 
jako opodstatněné pro změnu termínů plnění.  
 
 
Zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Nová lhůta pro podání nabídek: 

Datum: 3. 5. 2018 

Hodina: 9:00 
 
 
S pozdravem 

 

 

………………………………..  

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 
ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj 
 
 
V Olomouci dne 20. 4. 2018 

 
Příloha 
Položkový výkaz činností - pro stanovení nabídkové ceny, včetně harmonogramu plnění - 
upravená Příloha č. 3 zadávací dokumentace 


		2018-04-20T09:20:43+0200
	JUDr. Roman Brnčal
	Podpis




